令和２年５月１５日

  保護者の皆様

                            新宿区立落合第一小学校

                            校長  表 迫 信 行

令和２年度 運動会の実施延期について

   日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

   さて、国の緊急事態宣言や東京都、並びに新宿区の方針を受け、本校は現在も臨時

休業となっております。

   そのため、４月、並びに５月の教育活動や予定されていた学校行事等についても

「延期」、または「中止」という判断をしているところです。

   また本校では、６月６日（土）に例年、多くの保護者、地域の皆様にご参観いただ

  いております「運動会」を予定しています。

   昨日、５月１４日に新型コロナウイルスの感染状況を踏まえ、多くの地域で国の緊

急事態宣言が解除されましたが、未だ予断を許さない状況が続いています。

 子どもたちや参加される皆様の健康と安全を考えると、現時点で運動会を予定通り

通常のかたちで開催することは難しいと考えております。

 そこで、様々な面から検討を重ねた結果、６月６日（土）に予定しております運動会

の実施を下記により二学期以降に延期することとしました。

   何とぞご理解を賜りますようお願いいたします。

                    記

   １ 開催日程の延期について

     （変更前）令和２年６月６日（土） ➡ （変更後）令和２年１０月３日（土）

２ その他

 (1) 近隣の学校等でも同様の状況があります。そのため可能な限り、日程について

調整を行っておりますが、どうしても重なりなどが生じてきております。

 ご理解、ご容赦くださいますようお願いいたします。

    (2)  今後の新型コロナウイルスの感染状況によっては、予定に変更が生じることが

      ありますので、予めご承知おきください。

               （問い合わせ先）副校長 増 田 義 久

                      電話 ０３－３５６５－０９４０